1/1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0094/2021

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 0058/2021

Objeto: Contratação de empresa especializada para serviços técnicos de planejamento,

organização e execução de concurso público de provas objetivas e provas práticas a ser

promovido pelo Município de Catanduvas - SC.

ADENDO Nº 001 AO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 0058/2021

O Município de Catanduvas, pessoa jurídica de direito público interno, situado à Rua Felipe

Schmidt, nº 1.435, Bairro Centro, neste município de Catanduvas - SC, CEP 89670-000, por intermédio

do Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Dorival Ribeiro dos Santos, portador da Cédula de Identidade nº

360.622 SSP/SC e inscrito no CPF/MF sob o nº 195.397.549-68, TORNA PÚBLICO, alteração do

Termo de Referência, com a inclusão no item 5, do subitem 5.6.

Face ao acima exposto, e em observância ao disposto no § 4º do art. 21 da Lei nº 8.666/93,

fica ALTERADO, o prazo de recebimento (protocolização) dos Envelopes nº 01 – Proposta Comercial

e dos Envelopes nº 02 - Documentação dos interessados, para as 08h30min do dia 07 de dezembro

de 2021, cuja sessão pública de abertura e julgamento terá início a partir das 08h45min do dia 07 de

dezembro de 2021.

Catanduvas - SC, 23 de novembro de 2021.

Dorival Ribeiro dos Santos
Prefeito Municipal